
UCHWAŁA NR LIX-172/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII – 159/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII – 159/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2. otrzymuje brzmienie; Celem emisji obligacji jest sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Wołomin oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

2. § 3. otrzymuje brzmienie; Obligacje zostaną wyemitowane w 2022 roku w seriach według poniższego 
harmonogramu: 

1) seria J22 na kwotę 2 000 000 zł nie później niż w dniu 31.12.2022 r. 

2) seria K22 na kwotę 2 000 000 zł nie później niż w dniu 31.12.2022 r. 

3) seria L22 na kwotę 2 000 000 zł nie później niż w dniu 31.12.2022 r. 

4) seria M22 na kwotę 2 000 000 zł nie później niż w dniu 31.12.2022 r. 

5) seria N22 na kwotę 2 000 000 zł nie później niż w dniu 31.12.2022 r. 

6) seria O22 na kwotę 2 000 000 zł nie później niż w dniu 31.12.2022 r. 

7) seria P22 na kwotę 2 000 000 zł nie później niż w dniu 31.12.2022 r. 

3. § 6 ust. 1. otrzymuje brzmienie; Wykup obligacji będzie następować według ich wartości nominalnej 
zgodnie z poniższym harmonogramem: 

1) obligacje serii J22 zostaną wykupione w 2038 roku 

2) obligacje serii K22 zostaną wykupione w 2038 roku 

3) obligacje serii L22 zostaną wykupione w 2038 roku 

4) obligacje serii M22 zostaną wykupione w 2038 roku 

5) obligacje serii N22 zostaną wykupione w 2038 roku 

6) obligacje serii O22 zostaną wykupione w 2038 roku 

7) obligacje serii P22 zostaną wykupione w 2038 roku 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

Id: F8460D14-3FB4-4424-9885-409911CECAFE. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

  

Id: F8460D14-3FB4-4424-9885-409911CECAFE. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


